
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1659/

Código da publicação: 1659

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:30:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 366.975,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13 KG E CILINDRO PI 45) COTA DE BOTIJÕES DE 13 KG, ÁGUA
MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS E CAIXA COM COPO DE ÁGUA), E COTA DE GALÕES DE
ÁGUA DE 20 LITROS, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1659/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimento-de-gas-liquefeito-de-petroleo-botijao-de-13-kg-e-cilindro-pi-45-cota-de-botijoes-de-13-kg-agua-mineral-galao-de-20-litros-e-caixa-com-copo-de-agua-e-cota/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 22/2025
UASG: 987445
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que no dia 26/03/2025, às 08:30h, no Portal
de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará a licitação em
referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13 KG E CILINDRO PI
45) COTA DE BOTIJÕES DE 13 KG, ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS E CAIXA COM
COPO DE ÁGUA), E COTA DE GALÕES DE ÁGUA DE 20 LITROS, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES. A retirada do edital poderá ser feita nos
sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP, através do link: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1,
palavra-chave: 987445 e também no Departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 06 de
março de 2025.
Bandeirantes/PR, 05 de março de 2025.
 
 
CLÁUDIA JANZ DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTO PE 13/2025 Baixar

05/03/2025 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

05/03/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 13-2025 Baixar

05/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA - PE 13-2025 Baixar

05/03/2025 00:00:00 EDITAL - PE 13-2025 Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/484ca834c59e254e554211c3bba2a9b6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c94d8fcd76e26378375fcdea7d6a488.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a03ee04d1289dbaa3afd6534237f17.docx
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/405176d7f929db7347a774e392b6f5bd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fc14c527692bd0aef853447479d73f3.pdf

